АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 18 »  августа   2014 г.

г. Печора,  Республика Коми

	               № 1299

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24.07.2013г.
№ 1410

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора»                  от 24.07.2013г. №1410  «О создании рабочей группы по реализации поручений, содержащихся в указах Президента Российской Федерации от 7 мая 2012г. №№ 596-606» следующие изменения:

1.1. Приложения 1, 3 к постановлению изложить в редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
	Глава  администрации

	В. А. Николаев

	Приложение 1

к постановлению администрации  МР Печора»
 от 18.08.2014 г.№ 1299
«Приложение 1

к постановлению администрации МР Печора»
от  24 июля 2013 г. № 1410

СОСТАВ

рабочей группЫ по реализации поручений, содержащихся в указах Президента Российской Федерации

 от 7 мая 2012 г. №№ 596 - 606

	Николаев В. А.
	- глава администрации, руководитель рабочей группы;

	Смагин В. А.
	- заместитель главы администрации, заместитель руководителя  рабочей группы;

	Антонова Н. В.
	- заведующий отделом инвестиций и муниципальных программ управления экономики, инвестиций и муниципальных программ администрации, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Барабкин О. М.
	- первый заместитель главы администрации;

	Буданова Н. И.
	- начальник управления экономики, инвестиций и муниципальных программ администрации;

	Гамлий О. С.
	- заведующий отделом правовой и кадровой работы;

	Гельвер Т. Ф.
	- начальник Управления образования МР «Печора»;

	Калинин  Н. Л.
	- заместитель главы администрации;

	Кузьмина Е. Г.
	- начальник Управления финансов  МР «Печора»;

	Фетисова О.И.
	- руководитель аппарата администрации;

	Чупрова Н. Л.
	- главный врач ГБУЗ РК «Печорская ЦРБ»

(по согласованию);

	Шахова И. А.
	- начальник Управления культуры и туризма  МР «Печора»;

	Яковина Г. С.
	- председатель Комитета  по управлению муниципальной собственностью МР «Печора»

».
__________________________________________
Приложение 2
к постановлению администрации МР «Печора»
от 18.08.2014 г.№ 1299

«Приложение 3

к постановлению администрации МР Печора»
 от  24 июля 2013 г. № 1410

Перечень должностных лиц, на которые возложена персональная ответственность за исполнение поручений, содержащихся в указах Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. №№ 596-606

	№
п\п
	Ф.И.О. должностного лица, на которого возложена персональная ответственность за исполнение поручений, содержащихся в указах Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. №№ 596 - 606
	Указ Президента РФ, за реализацию которого установлена персональная ответственность

	1
	 Николаев Виктор Александрович - глава      администрации
	 Указы Президента РФ от 7 мая 2012г.

 №№ 596-606

	2
	 Барабкин Олег Михайлович – первый
 заместитель главы администрации
	 Указы Президента РФ от 7 мая 2012г.

 №№  596, 600

	3
	 Калинин Николай Леонидович – заместитель
 главы администрации
	 Указы Президента РФ от 7 мая 2012г.

 №№ 597, 598, 599, 601, 604, 606

	4
	 Смагин Вячеслав Анатольевич – заместитель
 главы администрации
	 Указы Президента РФ от 7 мая 2012г.

 №№ 596, 597, 600, 601, 602

	5
	 Буданова Нелли Ивановна – начальник
 управления экономики, инвестиций и  муниципальных  программ администрации
	 Указы Президента РФ от 7 мая 2012г.

 №№ 596, 601

	6
	 Гамлий Оксана Степановна – заведующий
 отделом правовой и кадровой работы

 администрации
	 Указ  Президента РФ от 7 мая 2012г.

 № 601

	7
	 Гельвер Татьяна Федоровна – начальник
 Управления образования МР «Печора»
	 Указы Президента РФ от 7 мая 2012г.

 №№ 596, 597, 598, 599, 604, 606

	8
	 Кузьмина Елена Георгиевна – начальник
  Управления финансов  МР «Печора»
	 Указы Президента РФ от 7 мая 2012г.

 №№ 596, 597, 601

	9
	 Шахова Ирина Анатольевна – начальник
 Управления культуры и туризма  МР «Печора»
	 Указы Президента РФ от 7 мая 2012г.

 №№ 596, 597, 598,599

	10
	 Яковина Галина Сергеевна – председатель
 Комитета  по управлению муниципальной
 собственностью  МР «Печора»
	 Указ  Президента РФ от 7 мая 2012г.

 № 596

».
__________________________________________